关于河北科技师范学院第三届

IT科技节程序设计大赛的通知
为了培养和激励我校计算机爱好者，软件开发能力、程序设计能力、特别是算法分析与设计能力、综合运用高级语言程序设计、数据结构、算法分析与设计等课程的知识，特举办此次程序设计大赛。大赛由教务处、学生处、团委主办，数学与信息科技学院承办，工商管理学院、教育学院、机电工程学院协办，旨在培养和激励广大在校学生的学习积极性、创新意识和勇于实践的科学精神。

现将有关事宜通知如下：

时间安排

报名阶段：

1、各位班长组织报名，填写报名表，各班班长将报名表发送至sxxysmb@126.com

2、微信公众号“科师数信”回复 “报名”，出现“IT科技节报名”即可线上报名

报名持续三天(10月20号-10月23号）

初赛阶段：

上交软件作品（包含源程序及软件操作页面，可附操作视频，严禁抄袭），并由专业老师筛选10份作品进入复赛，于11月8日前上交至邮箱sxxysmb@126.com
复赛阶段：

11月15日于逸夫楼教室进行现场答辩，由专业老师评审，评选出一二三等奖及优秀奖。

二、奖项设置
1、一等奖1个 颁发证书及奖品；

2、二等奖2个 颁发证书及奖品；

3、三等奖 3个 颁发证书及奖品；

4、优秀奖 9个 颁发证书及奖品。

三、作品要求：

1、不得抄袭，套用程序。

2、软件实用。

3、软件美观，内容新颖。

河北科技师范学院教务处     河北科师师范学院学生处      河北科技师范学院团委

                                                        2017年10月15日